

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden;

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi)

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.
- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO ÜNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	1	Doçent unvanını Kimya alanında almış olmak. Tetrasiklik İndol Alkaloidleri sentezi ve teorik organik kimya üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçent unvanını Klasik Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Metin şerhi ve Osmanlı Hanedan Şairleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Bölgesel Coğrafya	Profesör	1	1	Doçent unvanını Coğrafya Eğitimi alanında almış olmak. Nüfus Coğrafyası ve Küresel İklim Değişimi konularında çalışmalar yapmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Profesör	1	1	Doçent unvanını Matematik alanında almış olmak. Yerel olmayan sınır-değer problemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçent unvanını İngiliz Dili Eğitimi alanında almış olmak. Bilgisayar destekli materyal geliştirme ve retorik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Tarih Eğitimi alanında almış olmak. Birinci Meclis, Atatürk dönemi tarih anlayışı ve tarih öğretimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bahçe Bitkileri	Profesör	1	1	Doçent unvanını Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında, Hasat Sonu Fizyolojisi ve Teknolojisi konusunda almış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tahıllar ve Yemelik Tane Baklagiller	Profesör	1	1	Doçent unvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Tahıllarda yetiştirme teknikleri, ıslah ve stres fizyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Profesör	1	1	Doçent unvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Bilgi güvenliği ve kriptoloji, stenografi ve derin öğrenme alanlarında çalışmaları olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Profesör	1	1	Doçent unvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Metin işleme ve sınıflandırma, emisyon tahmini, derin öğrenme ve web içerik çıkarımı alanlarında çalışmaları olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomedikal Elektronik	Profesör	1	1	Doktorasını Biyomedikal Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Nöral sinyallerin ölçülmesi, analizi ve nöral sistem modellemesi üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Profesör	1	1	Kronik Hepatit B ve Batı Nil Virüs (West Nile Virus) Hastalığı ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	1	Tıpta Uzmanlık Eğitimi almış olmak ve Tıbbi Mikrobiyoloji doktorası yapmış olmak. Mikoloji alanında çalışmaları bulunmak ayrıca en az beş yıl mikrobiyoloji Laboratuvar sorumlusu olarak çalışmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Profesör	1	1	Doçent unvanını İktisadi Düşünce alanında almış olmak. Tekirdağ İktisadi Tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak.

İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	1	1	Doçent unvanını Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Kuzey Afrika müfessirleri ve Kıraat alanlarında çalışma yapmış olmak.
Çorlu MYO	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Tıbbi Bilişim ve Sanal Gerçeklik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Doçent	1	1	Doçent unvanını Medeni Hukuk alanında almış olmak. Hukuk fakültesi mezunu olmak. Kişilik hakkı, sözleşmeler hukuku ve yapay zeka alanlarında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Doçent	1	1	Doçent unvanını Kimya alanında almış olmak. Epoksi kimyası ile çevreye duyarlı fonksiyonel hidrojel sentezleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Klasik Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Manzum sözlükler ve mecmualar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Edebiyat ve coğrafya ile türler arası ilişkiler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Doçent	1	1	Doçent unvanını Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında almış olmak. Ziraat Coğrafyası ve Coğrafi İşaretler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Matematik alanında almış olmak. Harmonik Fonksiyon Uzayları üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Yakınçağ Tarihi alanında almış olmak. Tanzimat Dönemi Osmanlı Uleması ve Medreseleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Genel Türk Tarihi alanında almış olmak. Eski İç Asya ve Bozkır Kavimleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Alman Dili ve Edebiyatı alanında almış olmak. Alman Gençlik edebiyatı alanında çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Biyokimya	Doçent	1	1	Doçent unvanını Veteriner Biyokimya alanında almış olmak. Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Doğal fitokimyasalların hayvanlardaki antioksidan ve biyokimyasal özelliklerinin belirlenmesi üzerine çalışıyor olmak.

Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Zootekni	Doçent	1	1	Doçent ve doktor unvanlarını Veterinerlik Zootekni alanında almış olmak. Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Yeri kanatlı ve köpek ırklarının genetik kimliklendirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik	Doçent	1	1	Doçent unvanını Psikiyatri Hemşireliği alanında almış olmak. Depresyon hastalarıyla ve fiziksel sağlık sorunları olan hastalarla psikososyal alanlarda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Doçent	1	1	Doçent unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Atıksularla ileri oksidasyon prosesleri ile öncelikli kirleticilerin ve toksitenin giderimi, antibiyotik direncinin izlenmesi konularında çalışmaları olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Tıbbi atıkların işlenmesi, katı atıkların geri dönüşümü ve atık yönetiminde dinamik sistem modellemesi konularında çalışmaları olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	Doçent	1	1	Doçent unvanını Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Bulanık ve klasik çok kriterli karar verme ile risk değerlendirme, ergonomik risk analizleri, toplu ulaşım sistemlerinin modellenmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Eğik doğrultulu ankrajlar ve binaların ısı yalıtımı konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Doçent	1	1	Doçent unvanını Tıbbi Farmakoloji alanında almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Doçent unvanını Ortopedi ve Travmatoloji alanında almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	1	Doçent unvanını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olmak, Rejyonel Anestezi Tekniklerinin Ortopedi, Kulak Burun ve Boğaz, Üroloji Dallarında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	1	Doçent unvanını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olmak. Yoğun Bakım Konulu özellikle Covid 19 Pandemisi, Akut Respiratuar Distres Sendromu ve Böbrek Hasarı veya Yetmezliği ile ilgili çalışma yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	1	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında Yüksek Dereceli Glial Beyin Tümörlerinde Biyomarker Düzeyleri hakkında çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Resim	Resim	Doçent	1	1	Doçent unvanını Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Modern ve Çağdaş Resim sanatındaki akımlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Planlama	Doçent	1	1	Doçent unvanını Peyzaj Mimarlığı alanında almış olmak. Ekolojik peyzaj planlama, coğrafi bilgi sistemleri ve uzaktan algılama konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Doçent	1	1	Yatırım teşvikleri, ekonomik krizler ve sektörel vergi uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Doçent	1	1	Doçent unvanını Sosyal Politika alanında almış olmak. Çalışan yoksulluğu, işçi sağlığı ve iş güvenliği alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Eğitimi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Din Eğitimi alanında almış olmak. Okul öncesi ve karşılaştırmalı din eğitimi alanlarında çalışmaları bulunmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak. Mağrib ve Endülüsl devletleri sosyo-kültürel tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İslam Tarihi alanında almış olmak. Abbasiler ve Eyyübililer Siyasi tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	Doçent unvanını İslam Hukuku alanında almış olmak. Son dönem Osmanlı Aile Hukuku ve hikmet-i teşri alanlarında çalışma yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Doçent	1	1	Doçent unvanını Tasavvuf alanında almış olmak. Tasavvuf-siyaset felsefesi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Doçent	1	1	Doçent unvanını Karşılaştırmalı Edebiyat (İngilizce) alanında almış olmak. Rönesans dönemi kadın edebiyatı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Doçent	1	1	Doçent unvanını Dünya Dilleri ve Edebiyatları (Almanca) alanında almış olmak. Gençlik ve kadın edebiyatı konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Sosyal Bilimler MYO	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Avrupa Birliği alanında almış olmak. Avrupa bütünleşmesi, Merkezi ve Doğu Avrupa Ülkeleri konularında çalışmaları olmak.
Sosyal Bilimler MYO	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Doçent	1	1	Doçent unvanını Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Katılımcı demokrasi , yerel katılım ve yerel yönetimler konularında çalışmaları olmak.
Teknik Bilimler MYO	Elektronik ve Otomasyon	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Nöron modeli ve biyomedikal sinyal jeneratörleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu MYO	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Meyve sularında ısılmayan teknoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
Çerkezköy MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	1	Doçent unvanını Halkla İlişkiler alanında almış olmak. Dijital kültür, kurum içi iletişimde dijital uygulamalar , toplumsal duyarlılık ve kurumsal algı alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak. Neonatoloji Yan Dal Uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Tıbbi Mikrobiyoloji Tıpta Uzmanlık Eğitimi almış olmak. En az 3 yıl uzman hekim olarak çalışmış olmak, İFA ve Parazitoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Tıbbi Mikrobiyoloji Tıpta Uzmanlık Eğitimi almış olmak. Tıp Fakültesinde en az 2 yıl ders anlatma tecrübesi olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi mezunu ve Tıbbi Biyokimya Uzmanı olmak. Eğiticinin Eğitimi Sertifikasına sahip olmak
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Spor Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Uluslararası spor organizasyonları ve spor kültürü üzerine çalışmalar yapmış olmak.